
2005

Puslinge Finaler

1 Stine N. Johansen Stenhuset
2 Boris Kunle ST
3 Mikkel M. Kristensen ST
4 Andreas Rex Lauritsen Hellas

Piger Finaler

1 Anne L.Gales Sporvejene
2 Betina Krawiec Nakskov
3 Sofie Lomholt Hellas
4 Louise H. Jørgensen SBwK
5 Helene Andersen Trekanten

Drenge Finaler

1 Anders Vorborg Sporvejene
2 Patrik Nielsen Grindsted
3 Claus Carlsen Sporvejene
4 Bjørn H.  Jensen NBC
5 Mads Sørensen NBC
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2005

Drenge med Handicap Præmietager
1 Anders Vorborg Sporvejene 1381
2 Bjørn Herholdt  Jensen NBC 1326
3 Mads Wedel Stenhuset 1313
4 Mads Sørensen NBC 1305
5 Kasper S. Walther Ringsted 1294
6 Claus Carlsen Sporvejene 1284
7 Thomas Thomsen Five O´clock 1262
8 Glenn D. Jakobsen Soub 1261
9 Kristian Larsen Haslev 1261
10 Carsten Munch NBC 1258
11 Kim Jørgensen NBC 1257
12 Patrik Nielsen Grindsted 1253

Piger med Handicap Præmietager
1 Louise H. Jørgensen SBwK 1309
2 Helene Andersen Trekanten 1263
3 Mia Rasmussen Sisu 1247
4 Betina Krawiec Nakskov 1228
5 Matina Mikkelsen BK Viborg 1223

Puslinge med Handicap Præmietager
1 Stine N. Johansen Stenhuset 793
2 Mikkel M. Kristensen ST 728
3 Andreas Rex Lauritsen Hellas 721
4 Kim knudsen Stenhuset 705
5 Signe Jørgensen Nakskov 705
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Drenge 01/02-10-05 Med Handicap

Nr. Navn Klub Hand. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
1 Anders Vorborg Sporvejene 25 231 224 232 198 239 232 1381
2 Bjørn Herholdt  Jensen NBC 130 171 196 187 203 235 204 1326
3 Mads Wedel Stenhuset 244 179 169 180 134 222 185 1313
4 Mads Sørensen NBC 118 202 243 177 195 182 188 1305
5 Kasper S. Walther Ringsted 122 184 256 192 201 158 181 1294
6 Claus Carlsen Sporvejene 88 225 200 186 177 179 230 1285
7 Thomas Thomsen Five O´clock 143 158 211 151 206 179 214 1262
8 Glenn D. Jakobsen Soub 269 186 187 152 148 168 151 1261
9 Kristian Larsen Haslev 302 173 189 139 186 104 168 1261

10 Carsten Munch NBC 160 178 192 193 153 220 162 1258
11 Kim Jørgensen NBC 101 214 239 142 208 169 184 1257
12 Patrik Nielsen Grindsted 29 186 169 223 219 253 174 1253
13 Alex Leadbeater Hellas 265 147 161 156 203 134 184 1250
14 Andreas Ydesen Hjørring BC. 269 193 201 149 143 160 132 1247
15 Michal Rasmussen NBC 214 162 181 147 182 190 165 1241
16 Bjørn Jensen Stenhuset 155 184 188 187 169 162 191 1236
17 Ralf M. Andersen Pletskud 315 163 151 107 185 164 142 1227
18 Lasse Mohr         BK Dalby 172 213 160 184 164 159 172 1224
19 Anders Jensen Grindsted 197 169 143 180 181 203 145 1218
20 Frederik Øhrgaard NBC 50 158 232 184 186 176 224 1210
21 Nicolaj Larsen Ringsted 256 165 194 134 170 142 148 1209
22 Daniel I. Petersen IF 32 218 180 160 182 160 184 124 1208
23 Jesper Brandt Hansen Landsoldaten 176 191 145 209 150 160 173 1204
24 Mads Johansen Pin Crakers 256 192 151 147 147 129 179 1201
25 Morten Frederiksen Five O´clock 113 215 153 156 197 172 191 1197
26 Morten Pedersen Pin Crakers 227 149 199 149 154 167 148 1193
27 Brian Rasmussen Jackpot 244 141 151 147 173 168 167 1191
28 Toben Jørgensen Grindsted 214 189 145 151 179 139 168 1185
29 Palle Hay Pin Crakers 315 139 155 173 125 137 134 1178
30 Lasse Frederiksen Ringsted 151 151 192 195 178 157 153 1177
31 Robin Jacobsen Ringsted 315 158 127 163 154 159 101 1177
32 Kevin Magnussen Stenhuset 193 167 132 144 139 179 219 1173
33 Mark Nielsen Five O´clock 76 164 193 192 169 188 187 1169
34 Martin Kristensen Ringsted 197 182 156 152 153 171 154 1165
35 Daniel Mortensen Center 88 169 181 192 173 161 198 1162
36 Andreas Busk Hellas 315 167 133 161 133 118 131 1158
37 Mads Hedegaard ST 118 207 201 133 170 166 161 1156
38 Rasmus M.Jensen NBC 294 134 134 171 118 149 152 1152
39 Pav Bindesbøl Grindsted 0 169 216 160 193 224 186 1148
40 Jesper Kiehn Sørensen NBC 80 196 161 105 200 232 168 1142
41 Kristian Jørgensen Stenhuset 256 123 158 122 151 158 168 1136
42 Thomas Olesen Grindsted 227 148 168 150 132 174 134 1133
43 Mathias Madsen Sisu 176 188 158 146 128 172 157 1125
44 Kasper Christensen Suså 168 137 168 116 180 180 167 1116
45 Andreas B. Christensen NBC 80 166 181 132 181 201 169 1110
46 Thomas Vang BK Tarm 76 167 150 223 157 174 160 1107
47 Daniel S. Hansen Sporvejene 42 185 167 163 163 165 221 1106
48 Lasse Thomsen Five O´clock 147 161 134 129 168 159 206 1104
49 Kasper Mortensen Hellas 109 137 232 143 161 148 172 1102
50 Lasse Scherlund Grindsted 210 128 124 114 184 143 197 1100
51 Victor Rentsch Jackpot 260 132 135 137 140 157 132 1093
52 Martin Pedersen Pletskud 315 154 144 116 116 135 111 1091
53 Jimmy Leen Brasilia 76 215 164 173 136 186 139 1089
54 Kasper Christensen BK Viborg 164 149 153 178 128 160 157 1089
55 Christian H. Nielsen Pletten 88 124 137 172 170 190 208 1089
56 Christian Søndberg Sisu 46 162 155 162 186 168 202 1081
57 Jes Manniche Jensen Ringsted 269 132 131 134 157 108 150 1081
58 Jonas L. Rasmussen IF 32 315 107 130 120 129 124 156 1081
59 Frederik Mogensen Five O´clock 218 162 146 138 136 180 99 1079
60 Mike Jørgensen Pin Crackers 185 162 132 141 167 152 139 1078
61 Morten Henriksen Nakskov 134 162 153 183 138 164 138 1072
62 Casper Sejlbjerg BK Skive 63 149 212 134 181 176 148 1063
63 Mathias Wriedt NBC 227 115 167 154 140 150 101 1054



64 Niclas Jensen ST 143 171 133 161 182 120 141 1051
65 Bo Frederiksen Kammeratern 97 178 145 155 138 161 175 1049
66 Carsten W. Hansen BK Ribe 202 126 154 124 163 134 146 1049
67 Alex Hansen Nakskov 315 125 158 88 129 113 120 1048
68 Rasmus Mortensen Hellas 164 130 178 153 139 98 179 1041
69 Casper Olsen Sisu 315 94 168 108 122 96 138 1041
70 Allan Wolmann Sisu 131 155 144 127 147 199 132 1035
71 Mathias K. Jensen NBC 302 137 91 132 114 112 140 1028
72 Thomas Huusfeldt Sisu 151 128 139 180 130 147 151 1026
73 Morten Henriksen Suså 46 158 155 155 174 169 167 1024
74 Frederik E. Andersen Beach Bowl 193 136 131 170 124 128 134 1016
75 Peter S. Nielsen Hellas 315 103 128 115 94 112 148 1015
76 Stefan Johansen Køge 75 315 123 98 160 98 92 128 1014
77 Jakob N, Madsen NBC 126 129 103 161 194 141 137 991
78 Christian E. N. Dalsgaard Soub 315 81 126 112 105 132 110 981
79 Nicolj Bahl Jensen Haslev 315 76 121 94 139 104 113 962
80 Anders Nilsson Køge 75 315 94 89 97 122 89 113 919
81 Patrick Markussen IF 32 193 138 103 136 111 136 97 914
82 Martin Larsen Ringsted 315 102 112 91 98 81 81 880

Piger 01/02-10-05 MedHandicap

Nr. Navn Klub Hand. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
1 Louise H. Jørgensen SBwK 206 233 169 185 151 190 175 1309
2 Helene Andersen Trekanten 164 189 182 176 173 189 190 1263
3 Mia Rasmussen Sisu 294 151 171 153 124 151 203 1247
4 Betina Krawiec Nakskov 76 218 152 162 198 233 189 1228
5 Matina Mikkelsen BK Viborg 168 167 159 232 187 140 170 1223
6 Helle Nielsen Pin Crakers 244 189 143 165 168 158 134 1201
7 Maiken Petersen Sisu 160 148 153 156 209 153 214 1193
8 Charlotte B.Madsen Stenhuset 143 172 175 195 143 171 192 1191
9 Marlene Køhler BK Viborg 197 146 202 160 115 184 186 1190

10 Milla Klysner Sporvejene 155 158 157 169 214 150 186 1189
11 Louise Andersen CKC 147 160 193 203 177 151 155 1186
12 Sofie Lomholt Hellas 67 189 173 164 199 212 171 1175
13 Camilla Søndberg Sisu 218 164 152 169 141 161 167 1172
14 Christina Eriksen Stars and Strikes 185 168 147 159 187 139 157 1142
15 Karina Anstrup     BK Dalby 235 124 179 151 171 137 139 1136
16 Line Sørensen NBC 147 128 175 142 167 169 196 1124
17 Miranda W. Pedersen HBK 91 80 157 179 203 189 145 160 1113
18 Hanna Andersen Kammeratern 76 169 194 149 167 172 179 1106
19 Carina Nielsen Pin Crakers 134 143 172 183 160 141 171 1104
20 Camilla Krogh IF 32 294 134 132 128 137 152 127 1104
21 Camilla Bøgballe Stars and Strikes 235 147 109 156 127 153 171 1098
22 Ditte Eriksen Haslev 315 137 164 141 101 121 117 1096
23 Heidi B.Madsen Stenhuset 214 134 150 167 130 115 182 1092
24 Anne L.Gales Sporvejene 34 181 199 163 194 148 172 1091
25 Pernille Kristensen ST 193 149 144 169 137 141 149 1082
26 Sascha Wedel Stenhuset 105 182 146 138 147 159 201 1078
27 Mette Tranberg Ringsted 315 129 149 135 118 115 114 1075
28 Lena N. Madsen NBC 50 147 150 187 170 210 135 1049
29 Sara Kjeldsen Sisu 210 151 103 139 145 136 142 1026
30 Rikke Sørensen Ringsted 315 71 57 443

Puslinge Med Handicap
Nr. Navn Klub Hand. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total
1 Stine N. Johansen Stenhuset 126 148 149 200 170 793



2 Mikkel M. Kristensen ST 118 158 161 154 147 738
3 Andreas Rex Lauritsen Hellas 148 119 151 158 154 730
4 Kim knudsen Stenhuset 148 143 131 157 149 728
5 Signe Jørgensen Nakskov 157 114 145 121 184 721
6 Boris Kunle ST 115 123 157 156 167 718
7 Kevin Sindahl Hjorth Haslev 190 103 143 148 122 706
8 Jonathan Taylor Køge 75 224 96 152 134 99 705
9 Philip M.S. Nielsen Soub 129 149 145 116 161 700

10 Emil Larsen Hellas 216 122 118 101 111 668
11 Jonathan H. Jørgensen SBwK 165 116 120 127 135 663
12 Karina Kristensen Ringsted 176 90 136 122 134 658
13 Henrik B. Brøndum Hellas 224 86 133 107 104 654
14 Emma Madsen Sisu 224 122 101 75 126 648
15 Thor Nerstrøm NBC 224 125 89 95 109 642
16 Jeppe Jensen Haslev 224 117 88 109 101 639
17 Anja B. knudsen Ringsted 224 93 105 108 95 625
18 Nicolj Christensen Haslev 224 98 69 109 125 625
19 Jacob E.N.Dalsgaard Soub 224 158 65 78 90 615
20 Mark Anstrup       BK Dalby 190 83 116 121 102 612
21 Lininea Gall Køge 75 224 129 75 77 103 608
22 Sabina Koch Stenhuset 218 104 106 91 78 597
23 Jan Grønhøj NBC 224 76 116 72 84 572
24 Marie Henriksen Nakskov 224 99 86 76 66 551
25 Marie-Louise Dalsgaard Soub 224 65 67 63 128 547
26 Sara Louise Hansen Ringsted 224 80 78 63 59 504

Puslinge Uden Handicap
Nr. Navn Klub Serie 1Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total Snit
1 Stine N. Johansen Stenhuset 148 149 200 170 667 166,8
2 Mikkel M. Kristensen ST 158 161 154 147 620 155,0
3 Boris Kunle ST 123 157 156 167 603 150,8
4 Andreas Rex Lauritsen Hellas 119 151 158 154 582 145,5
5 Kim Knudsen Stenhuset 143 131 157 149 580 145,0
6 Philip M.S. Nielsen Soub 149 145 116 161 571 142,8
7 Signe Jørgensen Nakskov 114 145 121 184 564 141,0
8 Kevin Sindahl Hjorth Haslev 103 143 148 122 516 129,0
9 Jonathan H. Jørgensen SBwK 116 120 127 135 498 124,5

10 Karina Kristensen Ringsted 90 136 122 134 482 120,5
11 Jonathan Taylor Køge 75 96 152 134 99 481 120,3
12 Emil Larsen Hellas 122 118 101 111 452 113,0
13 Henrik B. Brøndum Hellas 86 133 107 104 430 107,5
14 Emma Madsen Sisu 122 101 75 126 424 106,0
15 Mark Anstrup       BK Dalby 83 116 121 102 422 105,5
16 Thor Nerstrøm NBC 125 89 95 109 418 104,5
17 Jeppe Jensen Haslev 117 88 109 101 415 103,8
18 Anja B. knudsen Ringsted 93 105 108 95 401 100,3
19 Nicolj Christensen Haslev 98 69 109 125 401 100,3
20 Jacob E.N.Dalsgaard Soub 158 65 78 90 391 97,8
21 Ilinia Gall Køge 75 129 75 77 103 384 96,0
22 Sabina Koch Stenhuset 104 106 91 78 379 94,8
23 Jan Grønhøj NBC 76 116 72 84 348 87,0
24 Marie Henriksen Nakskov 99 86 76 66 327 81,8
25 Marie-Louise Dalsgaard Soub 65 67 63 128 323 80,8
26 Sara Louise Hansen Ringsted 80 78 63 59 280 70,0
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Drenge 01/02-10-05 Uden Handicap

Nr. Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total
1 Anders Vorborg Sporvejene 231 224 232 198 239 232 1356 226,0
2 Patrik Nielsen Grindsted 186 169 223 219 253 174 1224 204,0
3 Claus Carlsen Sporvejene 225 200 186 177 179 230 1197 199,5
4 Bjørn Herholdt  Jensen NBC 171 196 187 203 235 204 1196 199,3
5 Mads Sørensen NBC 202 243 177 195 182 188 1187 197,8
6 Kasper S. Walther Ringsted 184 256 192 201 158 181 1172 195,3
7 Frederik Øhrgaard NBC 158 232 184 186 176 224 1160 193,3
8 Kim Jørgensen NBC 214 239 142 208 169 184 1156 192,7
9 Pav Bindesbøl Grindsted 169 216 160 193 224 186 1148 191,3

10 Thomas Thomsen Five O´clock 158 211 151 206 179 214 1119 186,5
11 Carsten Munch NBC 178 192 193 153 220 162 1098 183,0
12 Mark Nielsen Five O´clock 164 193 192 169 188 187 1093 182,2
13 Morten Frederiksen Five O´clock 215 153 156 197 172 191 1084 180,7
14 Bjørn Jensen Stenhuset 184 188 187 169 162 191 1081 180,2
15 Daniel Mortensen Center 169 181 192 173 161 198 1074 179,0
16 Mads Wedel Stenhuset 179 169 180 134 222 185 1069 178,2
17 Daniel S. Hansen Sporvejene 185 167 163 163 165 221 1064 177,3
18 Jesper Kiehn Sørensen NBC 196 161 105 200 232 168 1062 177,0
19 Lasse Mohr         BK Dalby 213 160 184 164 159 172 1052 175,3
20 Mads Hedegaard ST 207 201 133 170 166 161 1038 173,0
21 Christian Søndberg Sisu 162 155 162 186 168 202 1035 172,5
22 Thomas Vang BK Tarm 167 150 223 157 174 160 1031 171,8
23 Andreas B. Christensen NBC 166 181 132 181 201 169 1030 171,7
24 Jesper Brandt Hansen Landsoldaten 191 145 209 150 160 173 1028 171,3
25 Michal Rasmussen NBC 162 181 147 182 190 165 1027 171,2
26 Lasse Frederiksen Ringsted 151 192 195 178 157 153 1026 171,0
27 Anders Jensen Grindsted 169 143 180 181 203 145 1021 170,2
28 Jimmy Leen Brasilia 215 164 173 136 186 139 1013 168,8
29 Christian H. Nielsen Pletten 124 137 172 170 190 208 1001 166,8
30 Casper Sejlbjerg BK Skive 149 212 134 181 176 148 1000 166,7
31 Kasper Mortensen Hellas 137 232 143 161 148 172 993 165,5
32 Glenn D. Jakobsen Soub 186 187 152 148 168 151 992 165,3
33 Daniel I. Petersen IF 32 180 160 182 160 184 124 990 165,0
34 Alex Leadbeater Hellas 147 161 156 203 134 184 985 164,2
35 Kevin Magnussen Stenhuset 167 132 144 139 179 219 980 163,3
36 Andreas Ydesen Hjørring BC. 193 201 149 143 160 132 978 163,0
37 Morten Henriksen Suså 158 155 155 174 169 167 978 163,0
38 Toben Jørgensen Grindsted 189 145 151 179 139 168 971 161,8
39 Martin Kristensen Ringsted 182 156 152 153 171 154 968 161,3
40 Morten Pedersen Pin Crakers 149 199 149 154 167 148 966 161,0
41 Kristian Larsen Haslev 173 189 139 186 104 168 959 159,8
42 Lasse Thomsen Five O´clock 161 134 129 168 159 206 957 159,5
43 Nicolaj Larsen Ringsted 165 194 134 170 142 148 953 158,8
44 Bo Frederiksen Kammeraterne 178 145 155 138 161 175 952 158,7
45 Mathias Madsen Sisu 188 158 146 128 172 157 949 158,2
46 Kasper Christensen Suså 137 168 116 180 180 167 948 158,0
47 Brian Rasmussen Jackpot 141 151 147 173 168 167 947 157,8
48 Mads Johansen Pin Crakers 192 151 147 147 129 179 945 157,5
49 Morten Henriksen Nakskov 162 153 183 138 164 138 938 156,3
50 Kasper Christensen BK Viborg 149 153 178 128 160 157 925 154,2
51 Ralf M. Andersen Pletskud 163 151 107 185 164 142 912 152,0
52 Niclas Jensen ST 171 133 161 182 120 141 908 151,3
53 Thomas Olesen Grindsted 148 168 150 132 174 134 906 151,0
54 Allan Wolmann Sisu 155 144 127 147 199 132 904 150,7
55 Mike Jørgensen Pin Crackers 162 132 141 167 152 139 893 148,8
56 Lasse Scherlund Grindsted 128 124 114 184 143 197 890 148,3
57 Kristian Jørgensen Stenhuset 123 158 122 151 158 168 880 146,7
58 Rasmus Mortensen Hellas 130 178 153 139 98 179 877 146,2
59 Thomas Huusfeldt Sisu 128 139 180 130 147 151 875 145,8
60 Jakob N, Madsen NBC 129 103 161 194 141 137 865 144,2
61 Palle Hay Pin Crakers 139 155 173 125 137 134 863 143,8
62 Robin Jacobsen Ringsted 158 127 163 154 159 101 862 143,7
63 Frederik Mogensen Five O´clock 162 146 138 136 180 99 861 143,5



64 Rasmus M.Jensen NBC 134 134 171 118 149 152 858 143,0
65 Carsten W. Hansen BK Ribe 126 154 124 163 134 146 847 141,2
66 Andreas Busk Hellas 167 133 161 133 118 131 843 140,5
67 Victor Rentsch Jackpot 132 135 137 140 157 132 833 138,8
68 Mathias Wriedt NBC 115 167 154 140 150 101 827 137,8
69 Frederik E. Andersen Beach Bowl 136 131 170 124 128 134 823 137,2
70 Jes Manniche Jensen Ringsted 132 131 134 157 108 150 812 135,3
71 Martin Pedersen Pletskud 154 144 116 116 135 111 776 129,3
72 Jonas L. Rasmussen IF 32 107 130 120 129 124 156 766 127,7
73 Alex Hansen Nakskov 125 158 88 129 113 120 733 122,2
74 Casper Olsen Sisu 94 168 108 122 96 138 726 121,0
75 Mathias K. Jensen NBC 137 91 132 114 112 140 726 121,0
76 Patrick Markussen IF 32 138 103 136 111 136 97 721 120,2
77 Peter S. Nielsen Hellas 103 128 115 94 112 148 700 116,7
78 Stefan Johansen Køge 75 123 98 160 98 92 128 699 116,5
79 Christian E. N. Dalsgaard Soub 81 126 112 105 132 110 666 111,0
80 Nicolj Bahl Jensen Haslev 76 121 94 139 104 113 647 107,8
81 Anders Nilsson Køge 75 94 89 97 122 89 113 604 100,7
82 Martin Larsen Ringsted 102 112 91 98 81 81 565 94,2

Piger 01/02-10-05 Uden Handicap

Nr. Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Snit
1 Betina Krawiec Nakskov 218 152 162 198 233 189 1152 192,0
2 Sofie Lomholt Hellas 189 173 164 199 212 171 1108 184,7
3 Louise H. Jørgensen SBwK 233 169 185 151 190 175 1103 183,8
4 Helene Andersen Trekanten 189 182 176 173 189 190 1099 183,2
5 Anne L.Gales Sporvejene 181 199 163 194 148 172 1057 176,2
6 Matina Mikkelsen BK Viborg 167 159 232 187 140 170 1055 175,8
7 Charlotte B.Madsen Stenhuset 172 175 195 143 171 192 1048 174,7
8 Louise Andersen CKC 160 193 203 177 151 155 1039 173,2
9 Milla Klysner Sporvejene 158 157 169 214 150 186 1034 172,3

10 Maiken Petersen Sisu 148 153 156 209 153 214 1033 172,2
11 Miranda W. Pedersen HBK 91 157 179 203 189 145 160 1033 172,2
12 Hanna Andersen Kammeraterne 169 194 149 167 172 179 1030 171,7
13 Lena N. Madsen NBC 147 150 187 170 210 135 999 166,5
14 Marlene Køhler BK Viborg 146 202 160 115 184 186 993 165,5
15 Line Sørensen NBC 128 175 142 167 169 196 977 162,8
16 Sascha Wedel Stenhuset 182 146 138 147 159 201 973 162,2
17 Carina Nielsen Pin Crakers 143 172 183 160 141 171 970 161,7
18 Helle Nielsen Pin Crakers 189 143 165 168 158 134 957 159,5
19 Christina Eriksen Stars and Strikes 168 147 159 187 139 157 957 159,5
20 Camilla Søndberg Sisu 164 152 169 141 161 167 954 159,0
21 Mia Rasmussen Sisu 151 171 153 124 151 203 953 158,8
22 Karina Anstrup     BK Dalby 124 179 151 171 137 139 901 150,2
23 Pernille Kristensen ST 149 144 169 137 141 149 889 148,2
24 Heidi B.Madsen Stenhuset 134 150 167 130 115 182 878 146,3
25 Camilla Bøgballe Stars and Strikes 147 109 156 127 153 171 863 143,8
26 Sara Kjeldsen Sisu 151 103 139 145 136 142 816 136,0
27 Camilla Krogh IF 32 134 132 128 137 152 127 810 135,0
28 Ditte Eriksen Haslev 137 164 141 101 121 117 781 130,2
29 Mette Tranberg Ringsted 129 149 135 118 115 114 760 126,7

Rikke Sørensen Ringsted 71 57 128 21,3



Finaler

Puslinge
Nr. Navn Klub Indledende Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total
1 Stine N. Johansen Stenhuset 667 162 147 976
2 Boris Kunle ST 603 175 147 124 117 1166
3 Mikkel M. Kristensen ST 620 140 760
4 Andreas Rex Lauritsen Hellas 582 132 714

Piger
Nr. Navn Klub Indledende Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total
1 Anne L.Gales Sporvejene 1057 179 226 208 190 203 2063
2 Betina Krawiec Nakskov 1152 178 182 1512
3 Sofie Lomholt Hellas 1198 199 1397
4 Louise H. Jørgensen SBwK 1103 179 1282
5 Helene Andersen Trekanten 1099 158 1257

Drenge
Nr. Navn Klub Indledende Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total
1 Anders Vorborg Sporvejene 1356 185 212 1753
2 Patrik Nielsen Grindsted 1224 197 143 178 1742
3 Claus Carlsen Sporvejene 1197 235 192 1624
4 Bjørn Herholdt  Jensen NBC 1196 210 180 1586
5 Mads Sørensen NBC 1187 197 1384


